产业应用
 年质保期
医疗 铁路 工业
自动控制 半导体 网络/通讯
军工 航舶 航空
汽车 电源
特   点
型 号 命 名 说 明

冷却
主动式功率因
数校正(PFC)
遥测功能
(可选)
过流保护 过压保护 过温保护 短路保护
ACQ100 系列
www.powergood.com 1 2026 Jan. Rev.13  ACQ100
选 型 列 表
典型值 @ Ta = + 25℃，除非另有说明，默认在标称(额定)线路电压条件下
型 号
输入 输出
效率
电压(V) 电流(A) 电压 电流 功率
范围 标称 满载 (V) (A) (W) Typ.(%)
ACQ100-050S-100 90-264 230 0.49 5 20 100 87
ACQ100-120S-100 90-264 230 0.48 12 8.33 100 90
ACQ100-190S-100 90-264 230 0.48 19 5.26 100 90
ACQ100-240S-100 90-264 230 0.48 24 4.16 100 91
ACQ100-280S-100 90-264 230 0.48 28 3.57 100 91
ACQ100-360S-100 90-264 230 0.48 36 2.77 100 90
ACQ100-480S-100 90-264 230 0.48 48 2.08 100 90
ACQ100-120S-150 90-264 230 0.75 12 12.5 150 90
ACQ100-240S-150 90-264 230 0.75 24 6.25 150 91
ACQ100-280S-150 90-264 230 0.75 28 5.35 150 91
ACQ100-360S-150 90-264 230 0.75 36 4.16 150 90
ACQ100-480S-150 90-264 230 0.75 48 3.13 150 90
概 述
AC series – 1/4 砖(Quarter Brick) 100 变换器 是 100W / 150W AC/DC 隔离稳压模块，且内置主动式功率因
数校正(PFC)功能的半砖式的电源模块，可经由外部电容器的辅助能延长断电保持时间。此电源模块特点
具有，高效率 91%、宽工作温度-40~+100°C、无需最小负载、3kVac 超强隔离电压、过压保护(OVP), 短路保